

همچنان به نفع ثروتمندان

در برجام می‌مانیم؟

بعد از فرود دلار از قله نزدیک به ۱۹ هزار تومانی و آرام گرفتن بازار مسکن، انتظار می‌رفت که مانند تجربه دور اول تحریم‌ها جدی کشور در سال ۹۲ بازارها آرام بگیرد و در نقطه تعادل بالاتر و تحمیل تورم به مردم، اقتصاد به ثبات برسد و دولت بر توانمندی‌های داخلی تکیه کند و حداقل مانند دور اول تدبیر و امید بر شعار احیای اقتصاد، متمرکز شود.

اما نگاهی به اظهارنظرهای مسئولان دولتی به خصوص معاون اول رئیس جمهوری نشان می‌دهد که همچنان تمرکز فعالیت‌هایمان بر مریه‌سرایی درباره «برجام مرده» است و اینکه رفیق و نارفیق بین‌المللی به ما توجه نکرده‌اند!

انتظار می‌رفت بعد از موج اول گرانی در دور دوم تحریم‌های یکجانبه امریکا، دولت بیش از هر اقدامی تکلیف برجام – نه در حوزه بین‌المللی – که در حوزه اقتصاد داخلی را روشن می‌کرد و راه اقتصاد داخلی و به خصوص تولید را از مسیر برجام جدا می‌کرد و سپس به دنبال راهایی از درآمدهای نفتی بر زنده کردن پایه‌های مالیاتی ورود می‌کرد و همزمان از طریق اصلاحات ساختاری بودجه و اصلاحات سیستم بانکی تولید را تقویت و دلالتان ثروتمند را محدود می‌کرد اما چه حاصل که به جای این کار و به اسم حمایت از مردم هزاران میلیارد تومان رانت در قالب‌های مختلف اعم از ارزهای ۴۲۰۰ تومانی توزیع شد.

اما این تمام ماجرا نبود، زیرا نگاهی به موضع‌گیری‌ها و اظهارات اینستاگرامی همتی رئیس کل بانک مرکزی هم نشان می‌دهد که تقریباً به جز یک مورد در ماه‌های اخیر تمام تمرکز آن بانک بر حذف قیمت نرخ ارز معطوف بوده و تنها یکبار بر خطر کاهش سرمایه‌گذاری در کشور اشاره کرده‌است.

در حالی که دکتر همتی بهتر از هر کسی می‌داند که روند سرمایه‌گذاری به خصوص در حوزه تولید و تحرک در بخش‌های خرد و متوسط از مسیر سیستم بانکی می‌گذرد.

دکتر همتی، دکتر جهانگیری، دکتر روحانی، همه تصمیم‌سازان درون دولت و همه نیروهای فکری اثر گذار قوه مقننه باید بدانند نه برجام و نه نرخ ارز آزاد که تا این حد روی آن متمرکز هستیم، علت ایجاد نابسامانی در اقتصاد نیستند، بلکه مهم‌ترین دلیل موجود، ساختارهایی است که ما را بر چند سال یکبار با تحریم یا بدون تحریم گرفتار افزایش نرخ بنزین، افزایش نرخ ارز و تورم می‌کند. فعلاً عبات بهتر چه با برجام، چه با توافق‌های پشت پرده جدید روند فعلی تنها حاکم بر اقتصاد به نفع طبقه بسیار محدود ثروتمندی است که از شرایط موجود بهره می‌برد و سیستم تصمیم‌گیری را متأثر می‌کند؛ طبقه‌ای که همچنان از برکات نرخ رشد بالای نقدینگی به جای تمرکز بر تولید بهره می‌برند، در حالی که نقدینگی ۳۳۰۰ هزار میلیارد تومانی یقه بیش از ۷ دهک را به شدت فشارده‌است.

مسئولان باید بدانند که وقتی نرخ رشد نقدینگی بالای ۲۰ درصد و در سال اخیر بیش از ۲۵ درصد است و در عین حال به گفته دکتر همتی نرخ رشد سرمایه‌گذاری نگران‌کننده است و نرخ رشد نیز در ۱۰ سال اخیر کمتر از ۵ درصد است، بنابراین به طور طبیعی و حتی در شرایط عادی هم تورم مزمن و بالاگرایانگتر ما است. یعنی وقتی پول در جامعه زیاد می‌شود، در حالی که تولیدات ما افزایش چندانی ندارد، قیمت تمام‌شده کالاها و خدمات بالا می‌رود و این اصل واضح و میرهن اقتصادی است.

اینکه چهار دوره جهش نرخ ارز قبلی را ندادیم بگیریم یا حداقل ۱۵ بار افزایش نرخ بنزین را انکار کنیم و مرتب همه تصمیمرات را بر گردن عوامل خارجی مانند تحریم‌ها و قرارداد ناقص برجام بیندازیم و بگوییم که حتی هند هم به ما رحم نکرده، به هیچ‌وجه نه راهگشا است و نه مانع بازتولید این چرخه‌های معیوب و تکراری تورم‌زا! دولت باید به جسای برنامه‌های تکراری دولت‌های قبل در تأمین منابع بودجه‌ای یا اویزان شدن و ضجه زدن برای برجام رو به موت از یک‌سو در منابع تأمین درآمدهای خود بازنگری کند و از سوی دیگر در نحوه هزینه‌کرد با خساست بیشتر دست به جیب شود و بهره‌وری و کارایی را در دستور کار قرار دهد و در این راه حتماً باید در تقابل و تضارب منافع جریان‌های قدرت- ثروت از خود جرئت و جسارت نشان دهد. کاری که تقریباً در تمام دولت‌های سه دهه اخیر با آن مواجه نبوده‌ایم!

گزیده‌خبر

۲/۷ هزار میلیارد تومان کالای قاچاق کشف شد

گمرک ایران اعلام کرد: بیش از ۲۷ هزار میلیارد ریال کالای قاچاق و ۴۸۰ تن انواع مخدر طی سال جاری کشف و ضبط شده‌است. به گزارش گمرک ایران، در ۹ ماهه نخست سال ۹۸ میزان مواد مخدر کشف‌شده توسط مأموران گمرک ۴۸۰ تن و ۵۸۶ کیلوگرم بوده‌است که در این میان، بیش‌ساز مواد مخدر صنعتی در صدر کشفیات قرار داشته‌است. یکی از این کشفیات، کشف ۲۲۸ کیلوگرم شیشه جاسازی شده در سقف کلتنیز پیمانچال دار از میدا افغانستان به مقصد امارات متحده عربی با بهره‌گیری از دستگاه ایسک ری و کشف ۱ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر گل در پاک خودروی سمند در هفته گذشته بوده‌است. در مجموع، میزان کشفیات گمرک در حوزه موادمخدر، در سال جاری نسبت به مدت مشابه در سسال ۹۷، افزایش ۳۹۰ درصدی را نشان می‌دهد. بررسی آمار کشفیات گمرک یک‌بانگر این است که در سال جاری، کشفیات مت‌امفتامین (شیشه) در مرزهای ایران و افغانستان در مقایسه با سال گذشته روند بسیار افزایشی داشته‌است؛ به طوری که رشد کشفیات حدود ۵۰۰ در صد بوده‌است که از این حیث، قابل تأمل است. کل کشفیات کالا در ۹ ماهه اخیر به ارزش ۲۷ هزار میلیارد ریال بوده‌است که در این زمینه، ۲ هزار و ۹۱۲ فقره پرونده تشکیل شده و در مراجع قضایی در حال پیگیری بوده و بخشی از کشفیات قاچاق مربوط به خودرو است.



گزارش یک

هادی غلامحسینی

رئیس مجلس شورای اسلامی:

سران قوا مصوبه‌ای درباره‌ اخذ مالیات از سپرده‌های بانکی نداشتند



فاطمه مرفاتیان باجون

دامنه شایعه اخذ مالیات از سپرده‌های بانکی چنان گسترش یافته‌است که حتی برخی از ایرانیان خارج از کشور دارای سپرده بانکی در ایران را نیز نگران کرده‌است از همین رو در پی تکذیب روز شنبه رئیس کل بانک مرکزی، روز گذشته یکی از نمایندگان مجلس به صراحت از علی لاریجانی نقل کرد که سران قوا مصوبه‌ای در رابطه با اخذ سود از سپرده‌های بانکی نداشتند. به گزارش جوان، پخش شایعه اخذ مالیات از سپرده‌های بلندمدت بیش از ۱۶۰۰ هزار میلیارد تومانی بانکی در فضای مجازی به برز نگرانی‌هایی در فضای واقعی جامعه منتج شده‌است و دامنه این نگرانی به حدی است که برخی از ایرانیان خارج از کشور که در ایران دارای سپرده بانکی می‌باشند نگران شده‌اند از همین روی اگر چه رئیس کل بانک مرکزی این موضوع را شنبه هفته جاری تکذیب کرد اما به‌طور مجدد و به شکل گسترده در فضای مجازی شایع شد که در جلسه سران قوا اخذ سود از سپرده‌های بانکی مورد تصویب قرار گرفته است و مقرر است از سپرده‌های میلیاردها تومانی مالیات اخذ شود که این شایعه نیز گویا توسط رئیس مجلس شورای اسلامی تکذیب شد. به رغم آنکه روز شنبه رئیس کل بانک مرکزی شایعه اخذ خسس و زکات از سپرده‌های بانکی را تکذیب کرد اما به‌طور مجدد شایعه شد که موضوع اخذ مالیات از سپرده‌های بانکی در جلسه سران قوا مورد تصویب قرار گرفته است که این خبر نیز بلافاصله تکذیب شد اما با توجه به اینکه دامنه شایعه‌ها رفته‌رفته در حال افزایش است به‌طوری که حتی به نگرانی ایرانیان خارج از کشور منتج می‌شود، جای بررسی دارد که منشأ ایجاد شایعه یک شخص یا یک گروه یا یک دولت

کذب شد

در همین رابطه با توجه به اینکه دامنه ایجاد نگرانی بپهوده برای مشتریان بخش بانکی کشور در حال اشاعت است و گویا دشمنان برای ایجاد نگرانی برای صاحبان سپرده‌گذاری‌های بلندمدت بیش از ۱۶۰۰ هزار میلیارد تومانی برنامه جدی و مستمر شایعه‌پوشدن اخذ مالیات از سپرده‌های بانکی را در جلسه سران سه‌قوه تکذیب کرده‌است. به گزارش «فارس»، نشار قضایی پور، نماینده ارومیه در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی عصر آروز یکشنبه (اول دی) پارلمان خطاب به علی لاریجانی رئیس مجلس گفت: آقای همتی رئیس کل بانک مرکزی موضوع اخذ مالیات از سود سپرده را تکذیب کرده‌است، اما برای اینکه این موضوع در مجلس ثبت

اخبار

اختصاص ۶۲ میلیارد تومان یارانه حمل سوخت و آرد به عشایر

سازوکار لازم‌اندیشیده شود تا این یارانه به کسانی که حقتان است برسد و اجرافی در حق کسی پیش نیاید. وی اظهار داشت: موضوع مالیات بر ارزش افزوده در قانون کلاماً منقض است و معیار و مرجع ما در این خصوص نیز اعلام اداره کل امور مالیاتی استان‌ها است. قندالی با اشاره به پلاک‌گذاری دام گفت:

اقتصاد

روزنامه جوان | شماره ۵۸۲۴ |

دو شنبه دی ۱۳۹۸ | ۲۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱ |

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

فعلاً نزد بانک‌ها قرار داشته باشند و قدرت خرید آن‌شان حداقل تا یکسال یا بیشتر به تأخیر بیفتد باید گفت تقریباً هزینه‌های جاری دولت در حدود ۲۵هزار میلیارد تومان است که تقریباً معادل همین میزان مانده به صاحبان سپرده‌های بانکی تقدیم می‌شود. اگر چه عده‌ای از کارشناسان سال‌ها است که نسبت به رشد حجم نقدینگی از ناحیه پایه پولی و ضریب فزاینده پولسی هشدار می‌دهند، اما سر این حال معتمدنند که شبهه‌پول اگر دست و کلائی باشد که ناهل باشند و منابع را به جای بخش تولید به حوزه‌های دلالی و سفته‌بازی تسهیلات بانکی بدهند در عمل تفاوت چندانی بین پول و شبهه‌پول نیست و عمده نقدینگی خاصیت خرید انی دارد و تورم فرین است، این ادعای کارشناسان اگرچه نیاز به بررسی دقیق دارد و باید روی پول جی پی اس نصب کرد تا بدانیم پول کجاست و چه می‌کند اما باید دانست شاید در شرایط کنونی دولت از ناحیه جنگ اقتصادی و تحریم‌های سخت و ناجوانمردانه نفتی و فرصت‌سوزی‌های مکرر مدیریتی همانند فروش ۱۸ میلیارد دلار ارز ارزان و میلیارد‌ها دلار منابع طلا و سکه ارزان با تنگنای مالی قایل ملاحظه روبرو است اما راه‌های تأمین مالی برای دولت بسیار متعدد و متنوع است.

در ادامه باید یادآور شد عیان شدن چالش تنگنای مالی دولت و کسری بودجه‌های پی‌ در پی این نهاد به معنی ناتوانی دولت در اداره امور نیست زیرا دولت در ایران بزرگ‌ترین نهادی است که هم اختیار دار سیاستگذاری است و هم اختیار دار مدیریت درایی‌هایی به ارزش بیش از ۱۷۰۰۰هزار میلیارد تومان می‌باشد، از این رو با فروش عمومی بخشی از این درایی‌ها اعم از زمین و مستغلات و خودرو یا ملزم کردن مدیران شرکت‌های دولتی به پرداخت سود ۲۰ درصدی سالانه یا اخذ مالیات از خانه‌های خالی و با استقرار ای بازار سرمایه مشکلی برای تأمین مالی دولت باقی نمی‌ماند.

در ادامه باید یادآور شد عیان شدن چالش تنگنای مالی دولت و کسری بودجه‌های پی‌ در پی این نهاد به معنی ناتوانی دولت در اداره امور نیست زیرا دولت در ایران بزرگ‌ترین نهادی است که هم اختیار دار سیاستگذاری است و هم اختیار دار مدیریت درایی‌هایی به ارزش بیش از ۱۷۰۰۰هزار میلیارد تومان می‌باشد، از این رو با فروش عمومی بخشی از این درایی‌ها اعم از زمین و مستغلات و خودرو یا ملزم کردن مدیران شرکت‌های دولتی به پرداخت سود ۲۰ درصدی سالانه یا اخذ مالیات از خانه‌های خالی و با استقرار ای بازار سرمایه مشکلی برای تأمین مالی دولت باقی نمی‌ماند.

کالاهای خبری شایعه‌ساز

از سوی دیگر، برخی از اشخاص مطلع معتقدند که بانک‌های ایران به سپرده‌های بانکی سود چندانی نمی‌دهند و اگر تورم واقعی را از سود بانکی کسر کنیم، می‌بینیم که در کمتر سالی سپرده‌گذار به سود واقعی بانکی دست یافته باشد؛ از این روی توان مدعی شد که مالیات‌ستانی در این حوزه مدت‌ها است که در حال انجام است، در این بین در سطح بازار بخش اشخاص معتقدند که شایعه‌سازی پیرامون بخش پولی و بانکی کشور توسط برخی از کانال‌های خبری سهام در بورس سیگنال فروشتی می‌کنند، انجام می‌گیرد و آنها می‌خواهند با گسیل بیشتر نقدینگی به بورس، حبابی را که در این بازار به شکل جدی شکل گرفته‌است مت پنهان کنند و هم اینکه فعلاً از اصلاح قیمتی در بازار بورس ممانعت و توجهات را به بازار پول جلب کنند. در ادامه انتظار می‌رود در کنار شناسایی و تقابل قضایی با اشخاصی که طی یکی دوسال اخیر در بازارهای مالی ایران شایعه‌سازی کرده‌اند و می‌کنند، کمیته‌ای در دولت تشکیل شود تا از فضای بازارهای مالی کشور مراقبت کند و ویژه اینکه بلاکچینی در حوزه اقتصاد در شرایط کنونی جنگی و تحریمی سم به شمار می‌رود.

انرژی

انتقاد معاون وزیر نفت

از مصرف زیاد انرژی در کشور

روزانه ۸۰۰ میلیون مترمکعب سوخت مایع در کشور مصرف می‌شود

معاون وزیر نفت از بالا بودن شدت مصرف انرژی در کشور انتقاد کرد و گفت: شدت مصرف انرژی کشور در همه بخش‌های خانگی، صنعتی، حمل و نقل، نیروگاهی و تجاری، بسیار بالا و بی‌رویه است. به طوری که روزانه ۸۰۰ میلیون مترمکعب سوخت مایع در کشور مصرف می‌شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علیرضا صادق آبادی در همایش CNG، «فرصت توسعه پایدار» افزود: حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار خودروی عمومی در کشور در ۱۲ تا ۱۵ ماه آینده گازسوز خواهد شد که علاوه بر بازگشت سرمایه آن ظرف چهار ماه، موجب اشتغال کوتاه‌مدت در صنعت سی‌ان‌جی شده و ۱/۸ میلیارد دلار عایدی نیز برای کشور به همراه خواهد داشت.

وی با اشاره به شدت مصرف انرژی در کشور اظهار کرد: ۷۵۰ تا ۸۰۰ میلیون مترمکعب در روز گاز، ۷۵ میلیون بنزین و ۵۵ میلیون لیتر گازوئیل مصرف می‌شود که در مجموع باید گفت روزانه بالای ۹۰۰ تا یک میلیارد مترمکعب سوخت در کشور مورد مصرف قرار می‌گیرد. صادق آبادی با تأکید بر این مسئله که حتی اگر فرض کنیم تمام این سوخت پاک است، حتماً میزانی آلودگی به همراه خواهد داشت، تصریح کرد: شاخصی که برای کیفیت هوا در نظر گرفته می‌شود ساکس است که سقف این شاخص ۵۰ در نظر گرفته شده و این در حالی است که در آلوده‌ترین روزها این شاخص تنها روی ۱۵ ماند و باید گفت که شاخص گوگرد حدود ۹۱ میلیون لیتر از بنزین توزیع می‌کند. از ۵۰ پی پی ام گوگرد است.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه بهترین احتراق یعنی احتراق کامل با سوخت پاک نیز آلودگی ایجاد می‌کند، ادامه داد: موضوعی که وجود دارد این است که باید در ابتدا مشخص شود که در کلاشپر‌ها چه ظرفیتی وجود دارد تا نسبت به همان ظرفیت میزان سوخت در نظر گرفته شود و این مسئله بدین معنا نیست که اگر ما تمام سوختی که به کار می‌گیریم به گاز تبدیل کنیم، آلودگی وجود نخواهیم داشت. به گفته صادق آبادی، در تمام دنیا به دنبال افزایش کیفیت سوخت، کیفیت احتراق و کنترل میزان مصرف انرژی می‌روند، چراکه تنها از این طریق می‌توان میزان مصرف را تا حد قابل توجهی مدیریت کرد. وی در بخشی دیگر از صحبت‌های خود با بیان اینکه بر اساس استانداردهای ای ام او مبنی بر استفاده سوخت نفت کوره با سولفور ۰/۱۵ درصد که از ابتدای ۲۰۲۰ آغاز می‌شود، مشکلی نداریم، گفت: ما سوخت مورد نیاز نفتکش‌ها و کشتیرانی را تأمین کرده‌ایم و اگر در آینده نیز کسی نتواند سوخت مورد نیاز را تأمین کند، مشمول جریمه نخواهد شد.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران ادامه داد: هیچ کدام از عرضه‌کنندگان نفت کشور منطبقه اکنون واحدی ندارند که بتوانند نفت کوره تصفیه‌شده ۲۰۲۰ داشته باشند و هر آنچه هست از نفت کوره تولید می‌شود. وی با بیان اینکه اگر با روند فعلی پیش برویم، در پنج تا ۱۰ سال آینده شدن مصرف انرژی مشکلاتی را به وجود خواهد آورد، افزود: باید مدن‌سازیم میزان مصرف سوخت در کلاشپر‌ها صورت گیرد و با ایجاد اجماع بین‌المللی سیاست‌های درست را در این حوزه اجرایی کنیم.

مصرفجویی ۱۷ میلیون لیتری بنزین در روز با ارتقای صنایع خودروسازی

همچنین امیر وکیل‌زاده- مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران - در همایش «سی‌ان‌جی- فرصت توسعه پایدار» اظهار کرد: هم‌اکنون سی‌ان‌جی ۳۳/۵ درصد از سبد سوخت خودروها را تشکیل می‌دهد؛ با سرمایه‌گذاری وزارت نفت ۲۵۰۰ جایگاه سی‌ان‌جی در کشور ساخته شده‌است؛ حدود ۱ میلیون خودروی دوگانه‌سوز در کشور وجود دارد و به‌طور میانگین روزانه ۲۰ میلیون مترمکعب سی‌ان‌جی در کشور توزیع می‌شود. به گفته او عمر مخازن سی‌ان‌جی حدود ۱۵ سال است. خودروهایی که در اولین دوره آغاز توسعه صنعت سی‌ان‌جی گازسوز شده‌اند، در حال نزدیک شدن به اواخر عمر خود هستند. از ۹۰۰ میلیون مترمکعب گازی که روزانه در کشور تولید می‌شود، تنها ۲ درصد آن در بخش سی‌ان‌جی به مصرف می‌رسد. وی تأکید کرد: در مقایسه با استانداردهای جهانی هر خودرو روزانه یک میلیون لیتر بیش از استانداردهای جهانی بنزین مصرف می‌کند که تنها با ارتقا در بخش صنایع خودرو‌وسازی در کشور و با احتساب حدود ۱۷ میلیون خودرو در نواگان حمل و نقل کشور، در مصرف روزانه حدود ۱۷ میلیون لیتر بنزین در کشور صرفه‌جویی خواهد شد.

میرسلیم: راه نجات کشور در ساماندهی

و توسعه ترابری عمومی است

همچنین عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: باید به سمت تولید خودروهای پایه گازسوز برویم و راه نجات کشور در ساماندهی و توسعه ترابری عمومی است.

سید مصطفی میرسلیم در این همایش افزود: خوشبختانه در سال‌های اخیر موفق شده‌ایم در زمینه انرژی‌های خانگی، مصرف را به سمت سوخت سبز گاز ببریم که این زیرساخت و دستاورد ارزشمندی است. وی افزود: ۲۶ درصد سوخت مصرفی کشور در ترابری مصرف می‌شود که باید در این زمینه نیز به سمت استفاده از سوخت سبز حرکت کنیم که دستاورد آن کاهش آلودندگی‌های گرمایشی از جمله CO2 است.

میرسلیم تصریح کرد: تمام کشورها در حال حرکت به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر هستند، اما سهم آن در کشور ما نهایتاً یک درصد است و متأسفانه استفاده از منابع نفتی به عنوان سوخت مصرفی خودروها موجب شده‌است که اسراف عجیبی در این زمینه اتفاق بیفتد؛ اگر طرح سهمیه‌بندی بنزین اجرا نمی‌شد، مصرف روزانه بنزین کشور به ۱۲۰ میلیون لیتر می‌رسید.

سیستم مدیریت یکپارچه/کد ۰۰/۲۵/۱۰/ف

آگهی مناقصه عمومی یک مر حله‌ای

(شماره ۱۰۵/الف/ج/۹۸)

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد ۴۰ عدد تابلو تله متری از محل منابع داخلی شرکت را از طریق مناقصه عمومی از مناقصه گران واجد شرایط خریداری نماید.

مدت تحویل: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت (۲) ماه تعیین می‌گردد.

مبلغ تضمین شرکتی و یا مناقصه ۳۳۶،۴۶۵،۰۰۰ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت، چک بانکی تضمین شده، ضمانتنامه بانکی و یا مطالبات قطعی تأیید و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب استان البرز می‌باشد.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۱ و محل تحویل اسناد اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می‌باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۰۰:۴۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۲ خواهد بود.

داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۳۹۸/۹/۳۰ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۴ با بردرست داشتن معرفی نامه به اداره دبیرخانه شرکت آب وفاضلاب استان البرز واقع درکرج- انتهای بلوار شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۵۲

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد .

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات، به آدرس (iets.mpong.ir) مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز «سهامی خاص»



شرکت آب و فاضلاب استان البرز، سهامی خاص»

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد ۴۰ عدد تابلو تله متری از محل منابع داخلی شرکت را از طریق مناقصه عمومی از مناقصه گران واجد شرایط خریداری نماید.

مدت تحویل: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت (۲) ماه تعیین می‌گردد.

مبلغ تضمین شرکتی و یا مناقصه ۳۳۶،۴۶۵،۰۰۰ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت، چک بانکی تضمین شده، ضمانتنامه بانکی و یا مطالبات قطعی تأیید و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب استان البرز می‌باشد.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۱ و محل تحویل اسناد اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می‌باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۰۰:۴۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۲ خواهد بود.

داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۳۹۸/۹/۳۰ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۴ با بردرست داشتن معرفی نامه به اداره دبیرخانه شرکت آب وفاضلاب استان البرز واقع درکرج- انتهای بلوار شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۵۲

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد .

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات، به آدرس (iets.mpong.ir) مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز «سهامی خاص»